
DECRETO Nº 1764-04/2024 
 

 

Nomeia a Comissão Julgadora 

para o Concurso “Melhor 

Ornamentação Natalina 2024”, e 

dá outras providências. 

 

 

   REGINA BEATRIS SULZBACH, Prefeita Municipal de Colinas, RS, em 

exercício, no uso de suas atribuições e de conformidade com a legislação vigente,  

 

DECRETA  
 

   Art. 1º Fica nomeada a Comissão Julgadora do Concurso “Melhor 

Ornamentação Natalina 2024”, constituída dos seguintes membros, a qual será presidida pelo 

primeiro indicado:  

 

 

I. CRISTIAN HAUENSTEIN - Técnico paisagismo; Técnico em iluminação 

paisagística; Técnico em irrigação paisagística e agrícola; 

 

II. EDUARDO DIENSTMANN – Arquiteto e Urbanista - CAU A56743-4; 

 

III.  LIZELI BERGAMASCHI – Turismóloga. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO, 03 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 REGINA BEATRIS SULZBACH 

Prefeita Municipal em exercício  
 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Raquel Andréia Klein Diehl 

Secretária Municipal de Administração e Fazenda 

 


